[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября  2017 года                                  № 119                                 х. Михайлов

	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского     сельского поселения от 25.08.2016 № 167 «О создании специальной комиссии         по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории    Михайловского сельского поселения»

                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :
        1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 25.08.2016 № 167 «О создании специальной комиссии         по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории    Михайловского сельского поселения» утвердив состав специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Михайловского сельского  поселения                                                     Л.С. Присяжнюк
Приложение

к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 24.10.2017 года № 119
СОСТАВ

    комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и
заразных болезней животных на территории Михайловского сельского поселения

	Присяжнюк Л.С.
	Глава Администрации Михайловского сельского
поселения, председатель комиссии

	Плешакова Н.В.
	ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Шикалова Н.С.
	специалист 1категории  Администрации Михайловского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Склярова О.С.
	специалист 1категории Администрации Михайловского сельского поселения

	Кугатова Д.А.
	специалист 1категории Администрации Михайловского  сельского поселения